REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr | 41 date ZL. 06 . 2008

Per
Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Shkumbin
te Subjektit “KAROLI - BLLOC” sh.p.k.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 “Per Rezerven
Ujore” vendimit Nr. 1 dhe 3 date 21.06.2006 dhe vendimit Nr. 2 date 07.06.2007 te K K

Ujit, Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes, per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Shkumbin, subjektit
juridik “Karoli Blloc” sh.p.k.

2. Siperfagja e shfrytezimit 0.18 km2.

3. Koordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

X Y
Pikat
4 4554 180 44 26 800
5 45 54 630 44 27 240
6 45 54 875 4427110
7 45 54 330 44 26 670
8 4554110 44 26 600

4. Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.UB SHKUMBIN ... KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI : = PREFEKTI QARKT ELBASAN
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